
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4144182 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
,

V klidné lokalitě v ulici Střelnice nabízíme k prodeji prostorný byt v
osobním vlastnictví o dispozici 4+1 s prosklenou lodžií v
čtyřpodlažním domě. Klidné místo k bydlení v docházkové
vzdálenosti do centra města Česká Lípa, parkovací místa přímo
před domem. Prostorný byt o čtyřech pokojích a kuchyní, zděná
koupelna s keramickými obklady a samostatná toaleta. Z
obývacího pokoje vstup na lodžii, která je umístěná na jižní stranu.
Byt je v udržovaném stavu s okamžitým možným nastěhováním.
Připravuje se zateplení přední a zadní části domu, které bude
financováno z naspořených Kč z fondu. Pro domluvení prohlídky
kontaktujte makléře. S financováním Vám rádi pomůžeme. Cena k
jednání.

ID inzerátu ESO: 4144182
Inzerát vydán: 05.04.2023
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900830707
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 85 m2
Kód zakázky: 830707

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Liběna Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


